[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2016
	№ 2837

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Развитие информационного общества в Боровичском

муниципальном районе на 2014-2016 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Боровичском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 17.01.2014 № 72, изложив строки 3.1, 5.2 раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в редакции:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«3.1.
	Организация создания муниципальных информационных систем и автоматизированных рабочих мест, обеспечивающих межведомственное электронное взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг в электронном виде органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями
	структурные подразделения Администрации муниципального района,

отдел информатизации
	2014-2016 годы
	3.1

	бюджет муниципального района
	-
	-
	37,6
	»;

кн

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«5.2.
	Организация внедрения средств технической и криптографической защиты в систему электронного документооборота
	отдел информатизации
	2014-2016 годы
	5.1
	бюджет муниципального района
	-
	-
	86,9
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина